

DLP/1459/2018/MSz

Gdańsk, 03.12.2018r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 1)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr referencyjny: I/PN/288/2018/MK na: **Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania: Opracowanie projektu radiowego sterowania zwrotnicami na terenie miasta Gdańska**

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działając w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm. ) dalej zwaną „Ustawą” na podstawie złożonego wniosku Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ zamawiający dokonuje poniżej wyjaśnienia.

### **Pytanie Wykonawcy nr 1 :**

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt. III.2.2. Zamawiający wymaga wymiany kompletnych systemów sterowania. Prosimy o określenie jakie elementy wchodzi w skład kompletnej wymiany ?

### **Odpowiedz Zamawiającego:**

W skład wymiany wchodzi wszystkie elementy dotyczące zwrotnicy tj. m.in. szafa, napęd, elementy torowe, elementy trakcyjne, czujniki, przewody, rozjazdy.

### **Pytanie Wykonawcy nr 2 :**

Czy w przypadku wymiany kompletnego systemu sterowania (szafa, napęd, elementy torowe i czujniki) zamawiający przewiduje konieczność wykonania projektu branży torowej (wymagany projektant torowy) związany z wymianą wyeksploatowanych rozjazdów?

### **Odpowiedz Zamawiającego:**

Należy przewidzieć wykonanie projektu w zakresie niezbędnych branż m.in. torowego.

9/9 /y/k



**Pytanie Wykonawcy nr 3 :**

Czy w ramach opracowania projektowego wymagany będzie projekt montażu nadajników w tramwajach, jeżeli to w jakim zakresie i ilości ?

**Odpowiedz Zamawiającego:**

W ramach opracowania należy przewidzieć projekt montażu nadajników w tramwajach. Zakres i ilość wykonawca ustali konsultując się na etapie projektowania z Gdańskimi Autobusami i Tramwajami (GAiT).

**DYREKTOR**  
**Włodzisław Bartosiewicz**